[image: ]    ПРОЕКТ

СОВЕТ
муниципального образования Мичуринское сельское поселение
Динского района
РЕШЕНИЕ

от __________ 2020г.			                                                                № ____
поселок Агроном

О согласовании перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Мичуринское сельское поселение в муниципальную собственность муниципального образования Динской район

В соответствии с Федеральным Законом от  06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Краснодарского края от 09.12.2019  №4174-КЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», ч.1 ст.3 Закона Краснодарского края от 23 июля 2015 № 3235-КЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований Краснодарского края», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района, утвержденного решением Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение от 26 июля 2012 года №222-40/2 (с изменениями от 22.02.2018 г. № 222-42/3), руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения, в связи с передачей вопросов местного значения по организации в границах поселений электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения населения на уровень муниципальных районов с 2021 года, Совет Мичуринского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Мичуринское сельское поселение в муниципальную собственность муниципального образования Динской район на безвозмездной основе (согласно приложения) балансовой стоимостью 4 797 999,14 (четыре миллиона семьсот девяносто семь тысяч девятьсот девяносто девять рублей 14 копеек) рублей, остаточной стоимостью 2 353 356,17  (два миллиона триста пятьдесят три тысячи триста пятьдесят шесть рублей 17 копеек) рублей.
2. Поручить администрации Мичуринского сельского поселения (Иванов):
2.1. передать по акту приема-передачи муниципальное имущество, указанное в приложении к настоящему решению администрации муниципального образования Динской район;
2.2. внести необходимые изменения в бухгалтерский учет;
2.3. исключить передаваемое имущество из реестра муниципального имущества муниципального образования Мичуринское сельское поселение.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения www.michurinskoe.org.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям (Гавриленко) и администрацию Мичуринского сельского поселения Динского района (Иванов).
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мичуринского сельского поселения 			   В.Ю. Иванов

2

image1.jpeg